
 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 237/16 

z dnia 10 marca 2016 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wąsosz na 2016 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

 

Zmienia się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi: 

 dochody    28 940 227,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  27 030 227,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 910 000,00 zł 

 

 wydatki    28 545 227,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   25 495 612,00 zł 

2. wydatki majątkowe    3 049 615,00 zł 

 

 rozchody                 395 000,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            395 000,00 zł. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

1. przenosi się środki między paragrafami i rozdziałami w następujących dziedzinach: 

 

 pomocy społecznej 

 edukacyjna opieka wychowawcza, 

 

2. przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe ( usuwanie skutków pożaru). 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 237/16 z dnia 10 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00247 565,00 257 565,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,00150 000,00 140 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 140 000,00150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

852 Pomoc społeczna 0,009 322 597,00 9 322 597,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 36 000,0036 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 390,00 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 390,00 29 610,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 860 912,00860 912,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 950,00 - 6 000,00 32 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00143 590,00 143 590,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 44 000,0044 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 - 3 360,00 40 640,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 360,00 3 360,00

28 545 227,00 28 545 227,000,00Razem:


